
 

Verbale di deliberazione n. 22/2020 del 25/06/2020 pag. 1 di 1 

Piazza Biancamano 8 - 20121 MILANO 
tel. 0262033012 - info@peritiagrarimilano.org 

c.f. 80153910155 

Delibera di Consiglio 
numero anno estensore estratto del verbale seduta 

22 2020 Segretario 7/2020 25/06/2020 

 

Oggetto POLIZZA RCT A TUTELA DELL’ATTIVITÀ DEI CONSIGLIERI 

 
L’anno Duemilaventi, il giorno 25 del mese di Giugno alle ore 19:00 in seguito a convocazione telefonica 
disposta dal Presidente, si è riunito in videoconferenza tramite piattaforma Google Meet il Consiglio del 
Collegio territoriale nelle persone di: 

 presente assente consigliere carica 

1 X  Roberto Lugli Presidente 

2 X  Francesco Patrini Vice Presidente 

3 X  Angelo Arpano Segretario 

4 X  Federico Simone Tesoriere 

5 X  Luigi Tomasi Consigliere 

6 X  Roberto Manna Consigliere 

7  X Sabrina Roberta Nicolini Consigliere 

n° 6 1  

Presiede il Presidente Roberto Lugli. 

Il Segretario Angelo Arpano provvede alla redazione del presente verbale.  

Il Presidente accertato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la trattazione dell’argomento di cui 
all’oggetto. 

IL CONSIGLIO 

VISTA la legge 28 marzo 1968, n. 434, relativa all'ordinamento della professione di perito agrario. 

VISTO il D.P.R. 16 maggio 1972 n. 731, Regolamento di esecuzione della L. 28 marzo 1968, n. 434, relativo 
all'ordinamento della professione di perito agrario. 

CONSIDERATA l’esigenza di tutelare l’attività dei Consiglieri in ordine alla responsabilità civile e professionale 
derivante dall’attività istituzionale svolta nel corso del mandato elettivo 

CON VOTI favorevoli ed unanimi dei presenti, resi nelle forme di legge, 

DELIBERA 

per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono integralmente riportate, di: 

- dare mandato al Presidente di raccogliere e valutare preventivi per l’eventuale stipula di una polizza RCT 
per i componenti del Consiglio. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Segretario  
Per Agr Angelo Arpano 

sottoscritto digitalmente 

 Il Presidente 
Per Agr Roberto Lugli 

sottoscritto digitalmente 
 


